2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

пятого СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двенадцатая сессия)

10 ноября 2022 года

 № 115
О внесении изменений в Порядок организации и проведения
публичных слушаний в городе Бердске, утвержденный решением Совета депутатов города Бердска от 14.04.2022 № 77

На основании части 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, утвержденный решением Совета депутатов г. Бердска от 14.04.2022 № 77 следующие изменения:
1) дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. В целях организации и проведения публичных слушаний может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал), порядок использования которой установлен Правительством Российской Федерации.»;

2) в пункте 10 после слов «сети «Интернет» дополнить словами «и на едином портале (при использовании единого портала в целях организации и проведения публичных слушаний)»;.

3) в пункте 12 после слов «сети «Интернет» дополнить словами «, а также на едином портале (при использовании единого портала в целях организации и проведения публичных слушаний)»;
4) в пункте 15 после слов «сети «Интернет» дополнить словами «, единого портала (при использовании единого портала в целях организации и проведения публичных слушаний)»;
5) в пункте 21 после слов «сети «Интернет» дополнить словами «, а также на едином портале (при использовании единого портала в целях организации и проведения публичных слушаний)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.
	И.о. Главы города Бердска
___________________ /В.Н.Захаров
	Председатель Совета депутатов
_______________/В.А. Голубев